
ZARZĄDZENIE NR IX/12/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia formy sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Orzesze oraz 
ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609  ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej przy ul. Gostyńskiej - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
744/36 865 KA1M/00046674/3 27 300,00 zł 

§ 2. Przeprowadzić przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej przy ul. Gostyńskiej - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
613/38 27658 
738/38 527 
745/36 11664 
739/38 4025 

KA1M/00046674/3 4 240 500,00 zł 

§ 3. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Orzesze, 
położoną przy ul. Zacisze - w formie bezprzetargowej. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena  netto 
523/69 99 KA1M/00066898/5 8 100,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Konserwatorskiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 4E560714-9B15-4D4F-B5FE-3EBAD0320B9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/12/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


